

BAAGØE ApS

Søndergade 16
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Søren Baagøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAAGØE ApS
Søndergade 16
4130 Viby Sjælland

Telefonnummer: 70267265

e-mailadresse: info@baagoe.dk

CVR-nr: 15151471

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Detailhandel med computere, ydre enheder og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -288440 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, men skyldes udelukkende tab på tilgodehavende. Den primære drift er positiv, og er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		15.561	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		15.561	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		15.561	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-304.001	
Ordinært resultat før skat		-288.440	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-288.440	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-288.440	0
I alt		-288.440	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.837	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender	2	0	304.001
Tilgodehavender i alt		44.837	304.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger	3	7.994	460
Omsætningsaktiver i alt		52.831	304.461
Aktiver i alt		52.831	304.461

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-72.169	179.461
Egenkapital i alt		52.831	304.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		52.831	304.461

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Som følge af at Baagøe Data A/S er gået konkurs er der tabt kr. 304001, som var bogført som tilgodehavender på tidligere regnskab.

2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender er tabt, da Baagøe Data A/S er gået konkurs.

3. Likvide beholdninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Danske Bank	7.994	460
Likvide beholdninger i alt	<u>7.994</u>	<u>460</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo.	125.000
Tilgang	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret